（様式第１号）
第　　　　号

令和７年６月　　日

福 岡 県 知 事  　殿

所在地
幼稚園名
設置者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印に代えて署名することができる）
令和７年度福岡県私立幼稚園教育振興事業費補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、福岡県私立幼稚園教育振興事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　円
（内　訳）

　　　　　〇〇幼稚園　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

　　　当該年度の資金収支予算書

幼稚園コード（　　　　　）